- 1 -

湖南省统计局文件

湘统〔2022〕29 号

——————————————————

湖南省统计局关于印发

《全省乡镇（街道）和园区统计规范化建设
“全覆盖”实施方案》的通知

各市州、县市区统计局，机关各单位：

《全省乡镇（街道）和园区统计规范化建设“全覆盖”实施方

案》已经 2022 年 4 月 15 日局党组会议审议通过，现印发给你

们，请结合实际认真贯彻执行。

                                   湖南省统计局

                                 2022 年 4 月 18 日

- 2 -

全省乡镇（街道）和园区统计规范化建设
“全覆盖”实施方案

为深入贯彻中央《关于更加有效发挥统计监督职能作用的意

见》、国家统计局《关于进一步加强统计基层基础建设的意见》和

省委省政府关于加强新时代统计工作的总要求，全面推进乡镇（街

道）、园区统计规范化建设，“十四五”期间实现“全覆盖”，为推进

统计现代化改革提供强有力的基础支撑，结合实际，制定本方案。

一、总体目标

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻落

实党中央、国务院关于统计工作的决策部署和国家统计局、省委省

政府关于统计工作的总体要求，以提高基层统计能力和源头数据

质量为目标，全面加强乡镇（街道）、园区统计规范化建设，全面

提升基层统计科学化、制度化、法治化水平。至“十四五”末，全省

完成乡镇（街道）、园区统计规范化建设。

二、工作安排

2019 至 2021 年，全省共建成 321 个省级乡镇（街道）、园区

统计示范联系点。目前未开展规范化建设的乡级单位和省级以上

产业园区共 1768 个，其中乡级单位 1664 个。按照重点先行、梯

度推进、全面覆盖的原则，有序推进 1768 个乡镇（街道）、园区

统计规范化建设（各地分年度任务见附件 1）。

（一）2022 至 2023 年：广泛动员，重点先行

- 3 -

1.重点地区。分两年完成长沙市、永州市、娄底市建设目标任

务。2022 年长沙市、永州市、娄底市分别建成全省乡镇（街道）

统计规范化建设单位 72 个、78 个和 36 个，共计 186 个；2023 年

三市分别建成 71 个、79 个和 36 个，共计 186 个。

2.重点乡镇。除长沙、永州、娄底外的其余市州根据乡镇（街

道）统计工作实际，安排重点乡镇（街道）统计规范化建设单位数

量，其中 2022 年和 2023 年计划建设数量均为 324 个。

3.重点园区。2022 年，104 个省级以上产业园区全部实现规范

化建设（名单见附件 2）。市县两级统计部门要根据当地实际情况

确保市县级园区统计规范化建设“全覆盖”。

（二）2024 至 2025 年：全面覆盖，巩固成果

2024 至 2025 年，除长沙、永州、娄底外的其余市州乡镇（街

道）统计规范化建设单位数量每年为 322 个。

三、建设内容

按照《湖南省乡镇（街道）和园区统计规范化建设标准指导意

见》（湘统[2022]28 号），重点推进工作任务、制度管理、业务流

程、统计服务、人员配备、教育培训、办公场所、经费保障等八个

方面的规范化，强化基层统计保障条件，提升基层统计能力，提高

源头统计数据质量。

四、保障措施

（一）强化组织领导。乡镇（街道）、园区统计规范化建设点

多面广，时间紧、任务重、要求高，各级统计部门要高度重视，强

力推进。要明确责任，细化任务，有序有效抓好落实。要召开专题

- 4 -

会议，研究解决突出问题，切实巩固建设成果，形成乡镇（街道）、

园区统计规范化建设长效机制。

（二）强化联点共建。坚持把基层联点制度作为“我为群众办

实事”实践活动内容，深化拓展党史学习教育成果。每年确定一批

乡镇（街道）统计规范化建设联系点（2022 年 100 个省级联系点

名单见附件 3），明确省市两级统计部门责任人，采取局领导、支

部联基层等多种方式，结合重点工作任务，实地调研了解基层统计

工作开展情况，掌握基层所思所想所盼，帮助基层解决实际问题。

（三）强化推进实效。2022 年上半年召开全省乡镇（街道）、

园区统计规范化建设“全覆盖”推进会，认真总结 2019 至 2021 年

三年行动取得的成果，全面部署 2022 至 2025 年“全覆盖”工作。

每年一季度确定乡镇（街道）统计规范化建设单位名单（2022 年

510 个建设单位名单见附件 3）。经常性开展业务培训、现场观摩

交流等，全面提升规范化建设水平。

（四）强化典型引领。省统计局每年对上年度全省乡镇（街

道）、园区统计规范化建设成果认真总结，对标对表进行回头看和

评估认定。编印《全省乡镇（街道）和园区统计规范化建设成果汇

编》，发挥先进典型的示范引领作用，指导各地开展规范化建设。

采取网上开辟专栏、印发工作简报等方式，切实加大宣传力度，及

时推介各地乡镇（街道）、园区统计规范化建设的经验和做法。

（五）强化经费保障。各级统计部门要加强向当地党委政府汇

报，积极争取财政支持，为规范化建设提供必要经费保障。省统计

局按各地乡镇（街道）统计规范化建设任务完成情况，适当给予经

- 5 -

费补助。各级统计部门要加强经费管理，提高经费使用质效。

（六）强化考核督导。要结合第五次全国经济普查等重点工作

任务，采取“四不两直”等方式经常检查督促乡镇（街道）、园区统

计规范化建设情况，确保源头统计数据质量。乡镇（街道）和园区

统计规范化建设“全覆盖”、联点共建工作纳入全省统计基层基础

建设等年度重点业务考核，联点共建工作纳入省统计局机关各单

位年度绩效考核重要内容。

附件：1.全省乡镇（街道）、园区统计规范化建设“全覆盖”

工作安排

2.2022 年全省省级以上产业园区统计规范化建设单位

名单（104 个）

3.2022 年全省乡镇（街道）统计规范化建设单位和省

级联系点名单

- 6 -

附件 1

全省乡镇（街道）、园区统计规范化建设“全覆盖”工作安排

                                       单位：个

  合计

2019-2021 年

已经建成
计 划 建 成

  2021年   2022 年 2023 年 2024年 2025 年

全省总计 2089 321 100 1768 614 510 322 322

一、乡级单位 1945 281 80 1664 510 510 322 322

长沙市 170 27 9 143 72 71

株洲市 104 18 6 86 22 22 21 21

湘潭市 70 14 5 56 14 14 14 14

衡阳市 186 28 8 158 40 40 39 39

邵阳市 202 22 5 180 45 45 45 45

岳阳市 133 19 5 114 28 28 29 29

常德市 168 24 7 144 36 36 36 36

张家界市 72 11 3 61 15 15 16 15

益阳市 93 13 3 80 20 20 20 20

郴州市 159 24 6 135 34 34 33 34

永州市 182 25 7 157 78 79

怀化市 204 26 7 178 45 45 44 44

娄底市 87 15 5 72 36 36

湘西州 115 15 4 100 25 25 25 25

二、省级以上园

区 144 40 20 104 104

- 7 -

附件 2

2022 年全省省级以上产业园区统计规范化建设单位名单（104 个）

市 州 个数 省级以上产业园区统计规范化建设单位

长 沙 13

长沙经济技术开发区、望城经济技术开发区、长沙金霞经济开发区、天心经济开发区、

长沙雨花经济开发区、宁乡高新技术产业园区、浏阳高新技术产业开发区、岳麓高新技

术产业开发区、长沙临空产业开发区、开福高新技术产业开发区、望城高新技术产业开

发区、望城产业开发区、长沙黄花综合保税区

株 洲 6
株洲高新技术产业开发区、株洲经济开发区、湖南株洲渌口经济开发区、湖南茶陵经济

开发区、攸县高新技术产业开发区、炎陵高新技术产业开发区

湘 潭 6
湘潭高新技术产业开发区、湘潭经济技术开发区、湖南湘乡经济开发区、韶山高新技术

产业开发区、雨湖高新技术产业开发区、湘潭综合保税区

衡 阳 10

湖南衡阳松木经济开发区、耒阳经济开发区、衡南产业开发区、湖南衡阳西渡高新技术

产业园区、湖南衡东经济开发区、湖南祁东经济开发区、湖南常宁水口山经济开发区、

衡山产业开发区、衡阳综合保税区、衡阳白沙绿岛高新技术产业开发区

邵 阳 7
邵阳县高新技术产业开发区、新宁产业开发区、湖南武冈经济开发区、湖南新邵经济开

发区、绥宁产业开发区、城步产业开发区、大祥产业开发区

岳 阳 7

华容高新技术产业开发区、临湘高新技术产业开发区、岳阳绿色化工高新技术产业开发

区、汨罗高新技术产业开发区、湘阴高新技术产业开发区、君山产业开发区、岳阳城陵

矶综合保税区

常 德 7

常德高新技术产业开发区、石门高新技术产业开发区、西洞庭产业开发区、安乡产业开

发区、澧县高新技术产业开发区、临澧高新技术产业开发区、湖南汉寿高新技术产业园

区

张家界 2 桑植产业开发区、慈利产业开发区

益 阳 7
益阳高新技术产业开发区、湖南沅江高新技术产业园区、湖南南县经济开发区、湖南桃

江经济开发区、大通湖产业开发区、龙岭产业开发区、桃江灰山港产业开发区

郴 州 12

安仁产业开发、临武产业开发区、湖南汝城经济开发区、桂东产业开发区、湖南嘉禾经

济开发区、湖南宜章经济开发区、湖南永兴经济开发区、桂阳高新技术产业开发区、苏

仙产业开发区、永兴稀贵金属再生资源利用产业开发区、宜章氟化学循环产业开发区、

郴州综合保税区

永 州 7
宁远高新技术产业开发区、新田产业开发区、道县高新技术产业开发区、零陵产业开发

区、永州经济技术开发区、湖南东安经济开发区、江永产业开发区

怀 化 11

湖南怀化经济开发区、怀化高新技术产业开发区、辰溪产业开发区、中方产业开发区、

沅陵产业开发区、会同产业开发区、麻阳产业开发区、溆浦产业开发区、芷江产业开发

区、通道产业开发区、鹤城产业开发区

娄 底 3 湖南冷水江经济开发区、双峰高新技术产业开发区、新化高新技术产业开发区

湘 西 6
花垣产业开发区、泸溪高新技术产业开发区、湖南永顺经济开发区、保靖产业开发区、

凤凰产业开发区、古丈产业开发区

- 8 -

附件 3

2022 年全省乡镇（街道）统计规范化建设单位和省级联系点名单

市州 县(市区） 个数  乡镇（街道）统计规范化建设单位 省级联系点

联系人（单位）

长 沙

(72）

芙蓉区 4
朝阳街街道、定王台街道、荷花园街道、

东岸街道
荷花园街道 长沙市统计局

天心区 5
坡子街街道、城南路街道、新开铺街道、

桂花坪街道、先锋街道
新开铺街道 核算处

岳麓区 7
银盆岭街道、观沙岭街道、望岳街道、含

浦街道、洋湖街道、学士街道、麓谷街道
洋湖街道 核算处

开福区 9

芙蓉北路街道、东风路街道、清水塘街

道、望麓园街道、伍家岭街道、新河街

道、浏阳河街道、月湖街道、秀峰街道

月湖街道 刘文杰

雨花区 4
高桥街道、洞井街道、井湾子街道、东山

街道
高桥街道 长沙市统计局

望城区 6
白沙洲街道、桥驿镇、靖港镇、乔口镇、

白箬铺镇、雷锋街道
雷锋街道 民调中心

长沙县 6
㮾梨街道、长龙街道、黄兴镇、黄花镇、

金井镇、安沙镇
金井镇 刘文杰

浏阳市 13

淮川街道、荷花街道、关口街道、官渡

镇、古港镇、永和镇、金刚镇、枨冲镇、

镇头镇、永安镇、北盛镇、沙市镇、葛家

镇

古港镇 民调中心

宁乡市 18

玉潭街道、白马桥街道、城郊街道、道林

镇、花明楼镇、东湖塘镇、双江口镇、坝

塘镇、灰汤镇、双凫铺镇、流沙河镇、龙

田镇、横市镇、回龙铺镇、大成桥镇、青

山桥镇、金洲镇、大屯营镇

灰汤镇 长沙市统计局

株 洲

（22）

荷塘区 2 茨菇塘街道、宋家桥街道 宋家桥街道 株洲市统计局

芦淞区 1 庆云街道

石峰区 1 井龙街道 井龙街道 株洲市统计局

天元区 3 嵩山路街道、泰山路街道、栗雨街道 栗雨街道 黎雁南

渌口区 2 渌口镇、淦田镇 渌口镇 黎雁南

攸县 3 网岭镇、黄丰桥镇、莲塘坳镇 黄丰桥镇 综研室

茶陵县 3 云阳街道、马江镇、秩堂镇 秩堂镇 综研室

炎陵县 2 沔渡镇、策源乡 策源乡 株洲市统计局

株洲经开区 1 龙头铺街道

醴陵市 4 枫林镇、李畋镇、明月镇、茶山镇

- 9 -

市州 县(市区） 个数  乡镇（街道）统计规范化建设单位 省级联系点

联系人（单位）

湘 潭

（14）

雨湖区 3 广场街道、楠竹山镇、响水乡 楠竹山镇 湘潭市统计局

岳塘区 3 东坪街道、书院路街道、昭山镇 东坪街道 曾斌求

湘潭县 3 中路铺镇、青山桥镇、云湖桥镇 青山桥镇 湘潭市统计局

湘乡市 4 望春门街道、山枣镇、金石镇、白田镇 金石镇 湘潭市统计局

韶山市 1 韶山乡 韶山乡 机关党委

衡 阳

（40)

珠晖区 2 东风路街道、茶山坳镇

雁峰区 1 先锋街道

石鼓区 2 人民街道、角山镇

蒸湘区 1 联合街道 联合街道 向延华

南岳区 1 祝融街道 祝融街道 衡阳市统计局

衡阳县 5
演陂镇、金兰镇、洪市镇、库宗桥镇、岘

山镇
演陂镇 设管处

衡南县 5
车江街道、宝盖镇、花桥镇、岐山镇、栗

江镇
宝盖镇 衡阳市统计局

衡山县 2 长江镇、新桥镇 新桥镇 向延华

衡东县 4 石湾镇、大浦镇、杨林镇、石滩乡

祁东县 5
玉合街道、白鹤街道、过水坪镇、白地市

镇、砖塘镇
白地市镇 普查中心

耒阳市 7
余庆街道、小水镇、三都镇、南阳镇、龙

塘镇、哲桥镇、仁义镇
龙塘镇 普查中心

常宁市 5
曲潭街道、水口山镇、三角塘镇、洋泉

镇、兰江乡
水口山镇 衡阳市统计局

邵 阳

(45）

双清区 3 龙须塘街道、东风路街道、石桥街道

大祥区 3 学院路街道、檀江街道、罗市镇 罗市镇 唐素芳

北塔区 2 田江街道、陈家桥镇

新邵县 3 严塘镇、陈家坊镇、新田铺镇

邵阳县 4
岩口铺镇、九公桥镇、下花桥镇、小溪市

乡
九公桥镇 邵阳市统计局

隆回县 5
司门前镇、周旺镇、岩口镇、七江镇、山

界回族乡
山界回族乡 邵阳市统计局

洞口县 5
文昌街道、雪峰街道、花古街道、岩山

镇、石柱镇
石柱镇 邵阳市统计局

绥宁县 3 瓦屋塘镇、黄土矿镇、寨市苗族侗族乡

新宁县 4 水庙镇、崀山镇、黄龙镇、高桥镇 高桥镇 离退处

城步县 3 五团镇、威溪乡、金紫乡 金紫乡 人口处

武冈市 4
水西门街道、邓元泰镇、龙溪镇、司马冲

镇
司马冲镇 人口处

邵东市 6
大禾塘街道、两市塘街道、九龙岭镇、团

山镇、野鸡坪镇、杨桥镇

- 10 -

市州 县(市区） 个数  乡镇（街道）统计规范化建设单位 省级联系点

联系人（单位）

岳 阳

（28)

岳阳楼区 4
岳阳楼街道、望岳路街道、枫桥湖街道、

奇家岭街道

南湖新区 1 湖滨街道 湖滨街道 岳阳市统计局

岳阳经开区 1 康王乡

云溪区 1 松杨湖街道

君山区 1 许市镇 许市镇 岳阳市统计局

岳阳县 3 荣家湾镇、步仙镇、杨林街镇 杨林街镇 岳阳市统计局

华容县 3 三封寺镇、注滋口镇、团洲乡 三封寺镇 曾斌求

湘阴县 3 东塘镇、湘滨镇、杨林寨乡 东塘镇 能源处

平江县 4 安定镇、三市镇、童市镇、余坪镇 余坪镇 能源处

屈原管理区 1 营田镇

汨罗市 3 新市镇、长乐镇、罗江镇 长乐镇 办公室

临湘市 3 长塘镇、聂市镇、坦渡镇 坦渡镇 办公室

常 德

(36）

武陵区 3 启明街道、东江街道、长庚街道

鼎城区 4 韩公渡镇、蔡家岗镇、尧天坪镇、石板滩镇 石板滩镇 常德市统计局

安乡县 3 三岔河镇、陈家嘴镇、安康乡 安康乡 常德市统计局

汉寿县 4 坡头镇、朱家铺镇、百禄桥镇、丰家铺镇 丰家铺镇 常德市统计局

澧 县 4 王家厂镇、涔南镇、官垸镇、城头山镇 官垸镇 宣传中心

临澧县 3 佘市桥镇、修梅镇、烽火乡 烽火乡 宣传中心

桃源县 6
热市镇、漆河镇、三阳港镇、夷望溪镇、

木塘垸镇、青林回族维吾尔族乡

石门县 6
永兴街道、易家渡镇、皂市镇、维新镇、

白云镇、罗坪乡
永兴街道 张昭红

西洞庭管理区 1 祝丰镇

津市市 2 新洲镇、药山镇 新洲镇 设管处

张家界

（15）

永定区 5
永定街道、大庸桥街道、西溪坪街道、官

黎坪街道、崇文街道
崇文街道 张家界市统计局

武陵源区 2 锣鼓塔街道、协合乡 协合乡 张昭红

慈利县 4
江垭镇、苗市镇、赵家岗土家族乡、甘堰

土家族乡
苗市镇 张家界市统计局

桑植县 4
五道水镇、人潮溪镇、马合口白族乡、上

河溪乡
五道水镇 张家界市统计局

益 阳

（20)

资阳区 2 汽车路街道、茈湖口镇

赫山区 6
桃花仑街道、会龙山街道、龙光桥街道、

兰溪镇、衡龙桥镇、泥江口镇
桃花仑街道 唐素芳

南 县 4 明山头镇、厂窖镇、华阁镇、浪拔湖镇 厂窖镇 益阳市统计局

桃江县 2 石牛江镇、桃花江镇 桃花江镇 益阳市统计局

安化县 2 长塘镇、江南镇 江南镇 益阳市统计局

沅江市 4 胭脂湖街道、新湾镇、南大膳镇、黄茅洲镇 新湾镇 人事处

- 11 -

市州 县(市区） 个数  乡镇（街道）统计规范化建设单位 省级联系点

联系人（单位）

郴 州

(34）

北湖区 3 人民路街道、涌泉街道、华塘镇 人民路街道 高 勇

苏仙区 3 王仙岭街道、良田镇、许家洞镇 良田镇 高 勇

桂阳县 4 黄沙坪街道、正和镇、雷坪镇、欧阳海镇 欧阳海镇 郴州市统计局

宜章县 4 一六镇、栗源镇、五岭镇、浆水乡 浆水乡 郴州市统计局

永兴县 4 马田镇、金龟镇、柏林镇、高亭司镇

嘉禾县 2 石桥镇、坦坪镇

临武县 3 武水镇、楚江镇、花塘乡 花塘乡 郴州市统计局

汝城县 3 土桥镇、暖水镇、马桥镇 暖水镇 设管处

桂东县 2 大塘镇、寨前镇 寨前镇 工业处

安仁县 3 安平镇、永乐江镇、洋际乡 安平镇 工业处

资兴市 3 三都镇、兴宁镇、黄草镇

永 州

（78）

零陵区 7
徐家井街道、珠山镇、富家桥镇、石岩头

镇、大庆坪乡、梳子铺乡、凼底乡
富家桥镇 财基处

冷水滩区 8

肖家园街道、杨家桥街道、珊瑚街道、曲

河街道、岚角山街道、上岭桥镇、伊塘

镇、蔡市镇

上岭桥镇 永州市统计局

东安县 7
大庙口镇、井头圩镇、端桥铺镇、鹿马桥

镇、芦洪市镇、新圩江镇、花桥镇
花桥镇 永州市统计局

双牌县 3 何家洞镇、上梧江瑶族乡、五星岭乡 五星岭乡 颜宏晖

道 县 8

濂溪街道、上关街道、营江街道、梅花

镇、清塘镇、祥霖铺镇、白马渡镇、桥头

镇

濂溪街道 颜宏晖

江永县 4
桃川镇、千家峒瑶族乡、兰溪瑶族乡、源

口瑶族乡
源口瑶族乡 服务业处

宁远县 8
文庙街道、舜陵街道、东溪街道、水市

镇、太平镇、柏家坪镇、鲤溪镇、保安镇
太平镇 服务业处

蓝山县 7
塔峰镇、毛俊镇、楠市镇、新圩镇、土市

镇、太平圩镇、汇源瑶族乡
新圩镇 财基处

新田县 7
龙泉街道、金陵镇、新圩镇、石羊镇、新

隆镇、大坪塘镇、门楼下瑶族乡
石羊镇 执法局

江华县 8

白芒营镇、河路口镇、大圩镇、涔天河

镇、湘江乡、蔚竹口乡、大锡乡、小圩壮

族乡

大圩镇 执法局

回龙圩管理

区
1 回龙圩镇

祁阳市 10

龙山街道、大忠桥镇、肖家镇、观音滩

镇、潘市镇、七里桥镇、文富市镇、大村

甸镇、文明铺镇、龚家坪镇

文明铺镇 永州市统计局

- 12 -

市州 县(市区） 个数  乡镇（街道）统计规范化建设单位 省级联系点

联系人（单位）

怀 化

（45）

鹤城区 4 城北街道、红星街道、黄金坳镇、盈口乡 红星街道 王书华

中方县 4 铜湾镇、桐木镇、铁坡镇、蒿吉坪瑶族乡

沅陵县 4
麻溪铺镇、五强溪镇、楠木铺乡、大合坪

乡

辰溪县 4 辰阳镇、田湾镇、火马冲镇、潭湾镇 火马冲镇 怀化市统计局

溆浦县 4 桥江镇、葛竹坪镇、思蒙镇、统溪河镇 桥江镇 怀化市统计局

会同县 3 堡子镇、若水镇、地灵乡 地灵乡 怀化市统计局

麻阳县 3 锦和镇、兰里镇、尧市镇 锦和镇 农经队

新晃县 3 凉伞镇、晃洲镇、禾滩镇 禾滩镇 农经队

芷江县 4 岩桥镇、土桥镇、楠木坪镇、冷水溪乡 楠木坪镇 贸外处

靖州县 3 大堡子镇、坳上镇、三锹乡 坳上镇 贸外处

通道县 3 牙屯堡镇、溪口镇、陇城镇 溪口镇 投资处

洪江区 2 沅江路街道、桂花园乡

洪江市 4 托口镇、岔头乡、洗马乡、沙湾乡 沙湾乡 投资处

娄 底

（36）

娄星区 5
乐坪街道、黄泥塘街道、涟滨街道、万宝

镇、石井镇
涟滨街道 娄底市统计局

双峰县 4 永丰街道、梓门桥镇、花门镇、印塘乡 梓门桥镇 李绍文

新化县 14

枫林街道、石冲口镇、洋溪镇、槎溪镇、

水车镇、奉家镇、游家镇、西河镇、琅塘

镇、白溪镇、圳上镇、科头乡、天门乡、

油溪乡

天门乡 娄底市统计局

冷水江市 4
冷水江街道、锡矿山街道、金竹山镇、中

连乡
冷水江街道 李绍文

涟源市 9

六亩塘街道、石马山街道、桥头河镇、七

星街镇、杨市镇、斗笠山镇、茅塘镇、湖

泉镇、三甲乡

桥头河镇 娄底市统计局

湘 西

（25）

吉首市 3 马颈坳镇、河溪镇、丹青镇 丹青镇 数据中心

泸溪县 2 兴隆场镇、小章乡 小章乡 湘西州统计局

凤凰县 4 吉信镇、新场镇、水打田乡、两林乡 新场镇 王书华

花垣县 2 龙潭镇、麻栗场镇

保靖县 3 迁陵镇、清水坪镇、长潭河乡 长潭河乡 数据中心

古丈县 1 断龙山镇

永顺县 5
青坪镇、松柏镇、泽家镇、高坪乡、颗砂

乡
青坪镇 湘西州统计局

龙山县 5
茨岩塘镇、桂塘镇、洗洛镇、大安乡、咱

果乡
茨岩塘镇 湘西州统计局

全 省 510 个 100 个

—————————————————
湖南省统计局办公室                     2022 年 4 月 19 日印发

—————————————————